96. Carta Magistri Nichelai de Beverlaco de ii marcis.

Sciant (&c.) ego Magister Nicholaus de Beverlaco, civis 
Dublinie, dedi (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis
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extra Novam Portarti Dublinie & eorum successoribus ad ,t 
sustentationem infirmorum ibidem decumbentium duas marcas 
annui redditus infra muros civitatis Dublinie, de quibus duabus 
marcis annui redditus dicti Prior & fratres & eorum successores 
recipere debent annuatim duodecim solidos 1 argenti ad quatuor 
anni términos, videlicet ad Natale domini tres solidos et ad 
Pascha tres solidos & ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste 
tres solidos et ad festum sancti Michaelis tres solidos, quos 
quidem duodecim solidos annui redditus Galfridus de Selewod 
mini quondam vendidit in vico piscarie de quadam terra que 
jacet inter ecclesiam sancti Johannis de Bouestrete ex una parte 
et terram que fuit Ade piscatoris ex altera, et recipere debent 
annuatim ad predictos quatuor términos anni octo solidos 2 
annui redditus quos Rogerus Oweyn junior mihi quondam f. 38. 
vendidit in vico pellepariorum in parochia sánete Werburge, Bot estr" ' 
videlicet de quadam terra que jacet inter terram que quondam 
fuit Ade Le Latimer ex una parte versus orientem et terram que 
fuit Stephani parmemtarii ex altera parte versus occidentem et 
recipere debent annuatim ad predictos quatuor términos anni 
sex solidos & octo denarios annui redditus de quadam terra quam 
Johannes de Herford' cementarius mihi quondam vendidit, quam 
quidem terram idem Johannes quondam emit de Johanne 
Pollard & de Galfrido Lyvet separatim in Bouestrete in parochia 
sánete Werburge, que quidem terra jacet inter terram que fuit 
Helye Burel ex una parte et terram quam Willelmus Leynach 
quondam tenuit ex altera. Ita vero quod licebit eisdem dictum 
redditum in predictis tenementis quotiens necesse fuerit 
distringere, videlicet unumquodque tenementum pro sua parte. 
Tenendum (&c.) ad sustentationem dictorum infirmorum de me 
& heredibus meis in perpetuum in liberam, puram & perpetuara 
elemosinam sicut aliqua elemosina melius, plenius & liberius 
dormii religiose dari potest. Reddendo inde annuatim (&c.) 
unum rose florem in die Nativitatis beati Johannis Baptiste prò 
omni servitio seculari, exactione & demanda. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Thoma de Wynton[ia]j Ricardo 
Olof, Johanne Garget, Andrea Spersolt, Clementio de Synors, f. 38. v 
Waltero Unred, Roberto de Hasseburne, Rogero clerico, Thoma Botliestret- 
Bure!, Hugone Cissore, Johanne Clonard et rnultis alus, [c, 1270].

1In margin : Johannes Candelan respondit de xiis. 
1 In margin : [obliterated] respondit de viiis.

E
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97. Carta1 Elene de Lyvet de ii celariis [cum edificiis lapidéis 
super edificatis in vico tabernariorum]. 2

Sciant (&c.) ego Elena de Lyvet, filia et heres Galfridi de Lyvet, 
in ligia viduetate mea pro salute anime mee & pro animabus 
antecessorum meorum dedi (&c.) Priori et fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie ad sustentationem 
Infirmorum ibidem duo celaría mea lapidea in civitate Dublinie 
extra portam que dicitur porta Regis cum edificiis lapidéis 
desuper, que quidem celaría cum edificiis et pertinentiis 
Gilbertus de Lyvet quondam tenuit de dono Thome le Corde- 
waner, quorum celariorum unum est propinquius veteri muro 
civitatis, et aliud- est in cornerio versus aquam de Avenelyth, 
et quamdam terram meam cum edificiis et pertinentiis ex parte 
occidentali dictorüm celariorum que continet in latitudine 
triginta et tres pedes et extendit se a vico cocorum usque ad 
veterem murum civitatis, et quamdam aliam terram meam cum 
edificiis & pertinentiis in parochia sancti Nichelai quam predictus 
Gilbertus de Lyvet quondam tenuit de dono Henrici le Bel & 
jacet inter vicum juxta dictam ecclesiam sancti Nichelai quo 
itur versus vicum sutorum ex una parte et terram Ricardi filii 
Johannis de Kyldare ex altera, et continet in fronte triginta et 
quatuor pedes & extendit se in longitudine a vico sancti Nichelai 
usque ad vicum sutorum posterius, et quamdam aliam terram 

*• 39- meam cum edificiis & pertinentiis in vico Castri in parochia 
sánete Werburge que jacet inter terram que quondam fui Elene 
Mutun ex una parte & terram que fuit Willelmi pictoris ex altera, 
et continet in latitudine quadraginta & quinqué pedes, et extendit 
se a vico anteriori usque ad terram Stephani Ciane posterius. 
Habenda & tenenda (&c.) predictis Priori & fratribus et Infirmis 
et eorum successoribus de me & heredibus meis pacifice, Ubere 
& quiete, in perpetrami. Reddendo inde annuatim (&c.) unam 
rosam ad Nativitatem sancti Baptiste, et capitalibus dominis 
dictorum tenementorum redditum debitum et consuetum quan 
tum ad ipsos pertinet prò omni servitio seculari, exactione & 

... '. demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus David 
de Callan tune maiore Dublinie, Hugone de Kersey & Roberto

1 At the top of f. 38 v. is the rubric : Continet in ista carta videlicet 
parochia sancti Johannis de Bothestret, sancti Nichelai et sánete Werburge. 

"Added in the rubric.
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le Decer tune prepositis, Ricardo Olof, Thoma de Wyntonia, 
Johanne Gargat, Symone Unred, Waltero Unred, Henrico le 
Marescal, Roberto de Essburne, Laurentio Unred, Rogero clerico, 
Willelmo de Donington' clerico & aliis. [1278-9].

98. Bosword. Assisa capta inter Priorem domus sancti Johannis 
& Hugonem Cocum de xix solidis redditus provenientibus 
de quodam tenemento in vipo piscarie.

Prior domus sancti Johannis extra novam portam Dublinie 
queritur de Hugone Coco & Ricardo de Sancto Olavo quod ipsi 
per suam Mscam forciam disseisiverunt eum de libero tenemento 
suo in Dublinia, videlicet de xix solidis annui redditus prò- ^othestret 
venientibus de quodam tenemento quod dicti Hugo & Ricardus 
tenent in vico piscenariorum infra civitatem Dublinie. Et 
predicti Hugo & Ricardus dicunt quod nullam injuriam seu 
disseisinam dicto Priori inde fecerunt, et hoc petunt quod in- 
quiratur. Et predictus Prior simili ter. Ideo capiatur assisa. 
Et Rogerus de Beauver, Walterus Keppok, Willelmus de Chelvy, 
Radulphus le Keu, Johannes de Mondegome, Henricus Glascot, 
Galfridus de Staunton/ Hamundus de Assheburn/ Johannes de 
Mateshale, Johannes de Capeles, Johannes Marechal & Michaelis 
Turnemyn, juratores, dicunt super sacramentum suum quod 
predictus Hugo disseisivit dictum Priorem de dicto annuo redditu, 
quia dicunt quod exstuppavit introitum tenementi quod tenet, 
de quo tenemento dictus annuus redditus provenìt per quod 
dictus Prior nullum ingressum habere potuit ibidem ad distrin- 
gendum prò redditu predicto. Ideo introitus dicti tenementi 
fiat apertus & dictus Hugo in misericordia prò disseisina.

Iste processus placitatus fuit coram Johanne Decer tune 
maiore, Johanne de Castrocnok & Johanne Bowet tune ballivis, 
scilicet anno regni Regis Edewardi filii Regis Edewardi secundo, 
in termino Natalis domini. Et irrotulatur in rotulo de Domesday 
ubi hoc signum est. 1 [1308].

[This document is repeated on a slip stitched in front of f. 39].

99. Placita assisarum de frisca forcia capta apud Dubliniam f- 4°- 
coram Johanne Serjant maiore civitatis Dublinie, Johanne de Asscheborne

1 The accompanying sign is an ornate cross.
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Crek & Waltero de Castrocnok ballivis ejusdem civitatis, die 
lune próxima post festum sancti Marci Evangelista, anno regni 
Regis Edwardi tertii a Conquestu Anglie sextodecimo, regni 
vero sui Francie tertio.

Assisa venit recognitura si Elias de Asscheborne miles injuste 
& sine judicio frisce per suam friscam forciam infra istum annum 
& diem disseisivit Priorem Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie de libero tenemento suo in suburbio 
civitatis Dublinie in vico Cocorum in parochia sancti Johannis 
de Bothestret, et unde predictus Prior queritur quod disseisivit 
eum de decem solidatis annui redditus exeuntibus de uno 
mesuagio cum pertinentiis &c. in vico & parochia predictis &c. 
Et quesitum est a predicto Priore per Curiam si dicere velit 
causam disseisine &c. qui dicit quod cum ipse distrinxisset in 
mesuagio predicto prò redditu predicto predictus Elias dis- 
trictionem predictam replegiavit &c., & ita eum disseisivit &c., 
& petit quod inquiratur per assisam &c. Et predictus Elias 
respondet & dicit quod ipse est tenens de predicto mesuagio in 
visu prepósito unde predictus Prior clamat predictum redditum 
esse exeuntem, & dicit quod quidam Bartholomeus, Prior Hos 
pitalis predicti, predecessor istius Prioris qui nunc queritur, & 
ejusdem Hospitalis fratres &c. de communi consilio & assensu 
eorumdem per quoddam scriptum suum concesserunt & con- 
firmaveruntcuidamHenrico de Pountlarge predictum mesuagium 
cum pertinentiis in visu pósito &c., cujus statura, idem Elias nunc 
habet &c., & de quo quidem mesuagio predictus Prior clamat 
predictum redditum esse exeuntem, tenendum & habendum 
predicto Henrico, heredibus & assignatis suis de predicto Priore 
& successoribus suis, reddendo inde annuatim predicto Bartholo- 
meo tune Priori & successoribus suis dimidiam marcam argenti, 
videlicet medietatem ad festum Pascne & aliarti medietatem ad 
festum sancti Michaelis prò omni servitio, exactione & demanda, 
salvis capitalibus dominis quantum ad eos pertinet, per quam 
quidem concessionem predictus Henricus fuit seisitus de mesuagio 
predicto cum pertinentiis, & proferì quoddam scriptum in Curia 
hic, sigillo communi predictorum Prioris & fratrum in hec verba.

Omnibus (&c.) Frater Bartholomeus, Prior Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie, ceterique fratres &. 
sórores ejusdem domus, saluterà in domino sempiternam. 
Noverit universitas vestra nos unanimi consensu & assensu
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dedisse (&c.) Henrico de Pountelarge 1 quamdam terrain quam 
habuimus in parochia sancii Johannis de Bothestret que jacet 
inter terram Willelmi Passemer ex una parte, in latitudine 
sexdecim pedum, usque ad terram nostram ex altera & extendit 
se in longitudine triginta sex pedum a strata Coquorum usque 
ad terram nostram posterius. Habendam (&c.) libere & quiete; 
integre, bene & in pace, in perpetuum. Reddendo inde annuatim 
(&c.) unam dimidiam marcam argenti ad duos anni términos, 
medietatem videlicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum 
sancti Michaelis prò omni servitio & exactione & demanda 
seculari. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus David 
de Gallane tune maiore Dublinie, Hugone de Kerissey & Roberto 
le Decer tune prepositis, Thoma de Wynton[ia], Andrea de 
Spersaunt, Johanne Garget, Roberto de Asborn, Willelmo de 
Stafford, Ade de Hereford, Simone Norman & A. clerico & 
aliis. 2 [1278-9].

Et petit judicium si de redditu xl denariorum ultra predictam 
dimidiam marcam assisa esse debeat contra factum ipsorum 
Prioris & conventus & quo ad redditum predicte dimidie marce 
dicit quod nullam injuriam aut disseisinam ei inde fecit & hoc 
petit quod inquiratur per assisam. Et predictus Prior dicit quod 
predictum scriptum non est factum predicti Bartholomei, pre- 
decessoris sui & fratrum &c., & hoc petit quod inquiratur per 
assisam. Et quo ad predictum redditum decem solidorum dicit 
ipse fuit in bona & pacifica seisina quousque disseisitus fuit per 
predictum Eliam, & hoc petit quod inquiratur per assisam. 
Ideo capiatur inde assisa &c. Et Ricardus Maunchestr[ia], 
Radulphus de Wilby tabernarius, Johannes Purs, Yvo de 
Wynchestre, Wülelmus Candelan, Andreas Rowe, Johannes 
Dert, Thomas Faucoun, Philippus Asscheborne, Johannes Fox, 
Wülelmus Bron del Poll & Mauritius Broun, juratores ad hoc 
summoniti, dicunt super sacramentum suum quod predictum 
scriptum est factum Prioris dicti Bartholomei predecessoris pre 
dicti Prioris qui nunc queritur & fratrum &c. Et dicunt quod 
predictus Prior fuit seisitus de predicta dimidia marca annui 
redditus in predicto scripto contenta, & disseisitus per predictum 
Eliam &c. Et quo ad redditum xl denariorum qui est ultra

1 Pontelarge in f. 86.
' i. 86 reads " Simone Norman clerico & aliis."
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dimidiam marcara, predictus Prior nee aliquis predecessorum 
suorum fuerunt seisiti ita quod poterunt inde disseisin &c. Et 
requisiti ad que dampna, dicunt quod ad dampnum ipsius Prioris 
xx solidos &c. Et quia compertum est per assisam predictam 
quod predictus Prior qui nunc queritur fuit seisitus de predicta 
dimidia marca annui redditus in predicto scripto contenta & 
disseisitus per predictum Eliam &c. consideratum est quod 

f. 41. predictus Prior recuperet inde seisinam suam per visum jur- 
Asschebcmrn. atorum versus predictum Eliam & dampna sua taxata per eosdem 

ad xx solidos. Et predictus Elias pro disseisina committatur 
prisone &c. Et quo ad predictos xl denarios in predicto scripto 
non contentos & in querela posita, et quia compertum est quod 
predictum scriptum est factura predirti Bartholomei quondam 
Prioris &c. & quod predictus Prior nee aliquis predecessorum 
suorum fuerunt inde seisiti ita quod poterunt inde disseisiri 
&c., consideratum est quo ad illos xl. denarios predictos nihil 
capiat set sit in misericordia prò falso clamio. Et predictus 
Prior remisit dampna, & inprisonamentum predicti Elie una 
cum misericordia predicti Prioris relaxantur per maiorem & 
ballivos &c. [1342].

loo. [Another Suit of the Prior against Elias de Asscheborne,
knight].

Assisa venit recognitura si Elias de Asscheborne miles injuste 
& sine judicio frisce per suam friscam forciam infra istum annum 
& diem disseisivit Priorem Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portarti Dublinie de libero tenemento suo in suburbio 
civitatis Dublinie in vico Cocorum in parochia sancti Johannis 
de Bothestret. Et unde predictus Prior queritur quod disseisivit 
eum de tribus solidis annui redditus exeuntibus de uno mesuagio 
cum pertinentiis &c. in vico & parochia predictis &c. Et 
quesitum est a predicto Priore per curiam si dicere velit causam 
disseisine &c., qui dicit quod cum ipse distrinxisset in mesuagio 
predicto pro redditu predicto predictus Elias districtionem 
predictam repleglavit &c. & ita eum disseisivit &c. & petit quod 
inquiratur per assisam &c. Et predictus Elias respondit & dicit 
quod ipse est tenens de predicto mesuagio in visu pósito unde 
predictus Prior clamat predictum redditum esse exeuntem & 
dicit quod quidam Bartholomeus, Prior Hospitalis predicti 
predecessor istius Prioris qui nunc queritur & ejusdem Hospitalis 
iratres &c. de communi consilio & assensu eorundem per quoddam
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scriptum suum concesserunt & confirmaverunt cuidam Rogero 
de sancta Trinitate quamdam terram suam ubi mine predictum > 
mesuagium cum pertinentiis in visu pósito edificatur &c., cujus 
statum idem Elias nunc habet &c. & de quo quidem mesuagio 
predictus Prior clamat predictum redditum esse exeuntem, 
tenendam (&c.) reddendo inde annuatim (&c.) duodecim denarios 
argenti, videlicet medietatem ad festum Nativitatis sancti 
Johanni Baptiste & aliam medietatem ad festum Natalis domini, 
pro omni servitio, exactione & demanda. Per quam quidem 
concessionem predictus Rogerus fuit seisitus de terra predicta 
cum pertinentiis, & proferì quoddam scriptum in curia hie, 
sigillo communi predictorum Prioris & fratrum in hec verba.

Omnibus (&c.) Frater Bartholomeus, ~ Prior domus sancti 
Johannis extra Novam Portara Dublinie & ceteri ejusdem loci 
fratres, salutem in domino. Noveritis nos, unanimi volúntate í. 41 v. 
& assensu, dedisse (&c.) Rogero de Sancta Trinitate quamdam 
terram in ci vitate Dublinie que quidem jacet ínter terram 
Henrici de Pountelarge ex parte una & coquinam que adjacet 
domui lapidee que quondam fuit Gilberti Livet in vico Coquorum 
& continet in longitudine sexdecim pedes & in latitudine sex- 
decim pedes. Habendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace, 
hereditabiliter & in perpetuum prout eidem deliberata est per 
metas & bundas, reddendo inde annuatim (&c.) duodecim 
denarios argenti ad duos anni términos, medietatem videlicet in 
feste Nativitatis beati Johannis Baptiste & aliam medietatem 
ad Natale domini prò omni servitio, exactione & demanda seculari 
nobis & nostris successoribus pertinentibus. (Sealing clause). 
Hiis testibus Roberto de Wilby tune maiore civitatis Dublinie, 
Ada de Hereford, Roberto de Bree tune prepositis, Henrico 
Mareschal, David de Callan, Thoma de Coventre, Rogero & 
Nicholao clericis & aliis. [1290].

Et petit judicium si de redditu duorum solidorum ultra 
predictos duodecim denarios assisa esse debeat contra factum 
ipsorum Prioris & conventus. Et quo ad redditum duodecim 
denariorum dicit quod nullam injuriam aut disseisinam ei inde 
fecit, & hoc petit quod inqmratur per assisam. Et predictus 
Prior dicit quod predictum scriptum non est factum predicti 
Bartholomei predecessoris sui & fratrum &c. & hoc petit quod 
inquiratur per assisam. Et quo ad predictum redditum trium
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solidorum dicit quod ipse fuit in bona & pacifica seisina quousque 
disseisitus fuit per predictum Eliam, & hoc petit quod inquiratur 
per assisam. Ideo capiatur inde assisa &c. Et Ricardus 
Mannchestir, Radulphus de Wilby, taverner, Johannes Pors, 
Yvo de Wynchestre, Willelmus Candelan, Andreas Rowe, 
Johannes Dert, Thomas Faucoun, Philippus Asscheborne, 
Johannes Fox, Willelmus Broun del Poll & Mauritius Broun, 
juratores ad hoc summoniti, dicunt super sacramentum suum 
quod predictum scriptum est factum predicti Bartholomei, 
predecessoris predicti Prioris qui nunc queritur & fratrum &c. 
Et dicunt quod predictus Prior fuit seisitus de predictis duodecim 
denariis annui redditus in predicto scripto contentis & disseisitus 
per predictum Eliam &c. & quod ad redditum duorum solidorum 
qui sunt ultra predictos duodecim denarios, predictus Prior nee 
aliquis predecessorum suorum fuerunt seisiti ita quod poterunt 
inde disseisiri &c. & requisiti ad que dampna dicunt quod ad 
dampnum ipsius Prioris dimidia marca &c. Et quia compertum 
est per assisam predictam quod predictus Prior qui nunc queritur 
fuit seisitus de predictis duodecim denariis annui redditus in 
predicto scripto contentis & disseisitus per predictum Eliam &c. 
Consideratum est quod predictus Prior recuperet inde seisinam 
suam per visum juratorum versus predictum Eliam & dampna 

f. 42. sua taxata per eosdem ad dimidiam marcam. Et predictus 
Elie de Elias pro disseisina committatur prisone &c. Et quo ad predictosAsschebourn. ,. , . ,. . n . ,duos solidos in predicto scripto non contentos & in querela pósitos, 

et quia compertum est quod predictum scriptum est factum 
predicti Bartholomei quondam Prioris &c. & quod predictus 
Prior nee aliquis predecessorum suorum fuerunt inde seisiti ita 
quod poterunt inde disseisiti &c., consideratum est quo ad 
illos dúos solidos predictos nihil capiat set sit in misericordia 
prò falso clamio. Et predictus Prior remisit dampna, & 
inprisonamentum predicti Elie una cum misericordia predicti 
Prioris relaxantur per maiorem & ballivos &c. [1342].

IDI. Aduc de placita assisarum de frisca forcia capta apud 
Dubliniam coram Johanne Serj aunt maiore civitatis Dublinie, 
Johanne de Crek & Waltero de Castrocnok ballivis ejusdem 
civitatis, die & anno ut infra.

Assisa venit recognitura si Elias de Asscheborne miles in juste 
& sine judicio frisce per suam friscam forciarri infra istum annum
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& diem disseisivit Priorem Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portarti Dublinie de libero tenemento suo in suburbio J 
civitatis Dublinie juxta le Hogges in parochia sancti Georgii 
martiris. Et unde predictus Prior queritur quod disseisivit 
eum de duodecim solidis annui redditus exeuntibus de duabus 
acris prati cum pertinentiis &c. in suburbio & parochia predictis 
&c. Et quesitum est a predicto Priore per curiam si dicere 
velit causam disseisine &c., qui dicit quod cum ipse distrinxisset 
in prato predicto pro redditu predicto predictus Elias districtionem 
predictam replegiavit &c. & ita eum disseisivit &c. & petit quod 
inquiratur per assisam &c. Et predictus Elias respondet & dicit 
quod ipse est tenens de predicto prato in visu pósito unde 
predictus Prior clamat predictum redditum esse exeuntem & 
dicit quod quidam Walterus, Prior Hospitalis predicti predecessor 
istius Prioris qui nunc queritur & ejusdem loci fratres &c. de 
communi consilio & assensu eorundem per quoddam scriptum 
suum concesserunt & consummaverunt cuidam Rogero de 
Asscheborn, antecessori predicti Elie cujus heres ipse est predictum 
pratum cum pertinentiis in visu positum, de quo quidem prato 
predictus Prior clamat predictum redditum esse exeuntem. 
Tenendum & habendum predicto Rogero, heredibus & assignatis 
suis de predicto Priore & successoribus suis, reddendo inde 
annuatim predicto Waltero tune Priori & successoribus suis sex 
solidos & duos denarios argenti, videlicet medietatem ad Pascha 
& aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, & domino Regi 
sex denarios ad eosdem términos pro omni servitio, exactione f - 42 v. 
& demanda, per quam quidem concessionem predictus Rogerus 
fuit seisitus de prato predicto cum pertinentiis, & proferì inde 
quoddam scriptum in curia hie, sigillo communi predictorum 
Prioris & fratrum in hec verba.

Universis (&c.) Walterus1 dictus Prior sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie [et] ejusdem loci fratres salutem in 
domino. Noverit universitas vestra nos dedisse (&c.) Rogero 
de Asscheborne civi Dublinie illud pratum quod Henricus de 
Exsonia 2 quondam tenuit, quod quidem pratum jacet inter 
terram quam Dominus Galfridus Costentyn quondam tenuit ex 
una parte & viam regiam qua itur de porta omnium sanctorum 
usque ad viridam (sic) 3 aream que vocatur viridis area sancti

'Walter de South-well (c. 1251-0. 1268).
1 Oxonia in f. 88 v, * Virid' in f. 88 v.
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Stephani ex altera parte & extendit se in longitudine a viridi de 
Hogges usque ad terras quas Gilbertus Wale 1 & Robertus de 
Bruges quondam tenuerunt. Tenendum (&c.) adeo libere & 
quiete sicut nos melius, liberius & quietius pratum illud aliquo 
tempore tenuimus, reddendo inde annuatim nobis & successoribus 
nostris sex solidos & duos denarios ad duos términos, scilicet 
medietatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti 
Michaelis, & domino Regi sex denarios ad eosdem términos pro 
omni servitio & omni exactione & demanda seculari. Et si 
predictus Rogerus & heredes sui vel assignati predictum pratum 
vendere vel alienare voluerunt prenominati Prior & fratres erunt 
propinquiores qüam aliquis alius ad dictunx pratum habendum 
pro eodem pretio quam aliquis alius pro predicto prato dare 
voluerit. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne le Warre, 
Roberto Olof, Elia Burele, Petro Abraham, Willelmo de Cestria 
tune prepositis, Laurentio de Leycestr[ia], Thoma de Covintre, 
Rogero de Glovernia, Willelmo clerico civitatis & aliis. [1260-1].

Et petit judicium si de redditu quinqué solidorum & decem 
denariorum ultra predictos sex solidos & duos denarios assisa 
esse debéat contra factum ipsorvm Prioris & conventus, & quo 
ad redditum predictorum sex solidorum & duorum denariorum 
dicit quod nullam injuriam aut disseisinam ei inde fecit, & hoc 
petit quod inquiratur per assisam. Et predictus Prior dicit 
quod predictum scriptum non est factum predicti Walteri pre- 
decessoris sui & fratrum &c., & hoc petit quod inquiratur per 
assisam. Et quo ad predictum redditum duodecim solidorum 
dicit quod ipse fuit in bona & pacifica seisina quousque disseisitus 
fuit per predictum Eliam, & hoc petit quod inquiratur per 
assisam &c. Ideo capiatur inde assisa &c. Et Ricardus de 
Maunchestre, Radulphus de Wilby, taverner, Johannes Pors, 
Yvo de Wyncestr[ia], Willelmus Candelan, Andreas Rowe, 
Johannes Dert, Thomas Faucoun, Philippus Asscheborne, 
Johannes Fox, Willelmus Broun del Poll & Mauritius Broun, 
juratores ad hoc summoniti, dicunt super sacramentum suum 
quod predictum scriptum est factum predicti Walteri, pre- 

f - 43- decessoris predicti Prioris qui nunc queritur & fratrum &c., et 
dicunt quod predictus Prior fuit seisitus de predictis sex solidis &

* Walle in f, 88 v,
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duobus denariis annui redditus in predicto scripto contentis 
& disseisitus per predictam Eliam &c., & quo ad redditum 
quinqué solidorum & decem denariorum qui sunt ultra predictos 
sex solidos & duos denarios, predictus Prior nee aliquis pre- 
decessorum suorum fuerunt .seisiti ita quod poterunt inde 
disseisin &c. Et requisiti ad que dampna dicunt quod ad 
dampnum ipsius Prioris dimidia marca &c. Et quia compertum 
est per assisam predictam quod predictus Prior qui nunc queritur 
fuit seisitus de predictis sex solidis & duobus denariis annui 
redditus in predicto scripto contentis & disseisitus per predictum 
Eliam &c., consideratum est quod predictus Prior recuperet inde 
seisinam suam per visum juratorum versus predictum Eliam, & 
dampna sua taxata per eosdem ad dimidiam marcam. Et 
predictus Elias pro disseisina committatur prisone. Et quo ad 
predictos quinqué solidos & decem denarios in predicto scripto 
non contentos & in querela pósitos, et quia compertum est quod 
predictum scriptum est factum predicti Walteri quondam 
Prioris &c. et quod predictus Prior nee aliquis predecessorum 
suorum fuerunt inde seisiti, ita quod inde poterunt disseisin 
&c., consideratum est quo ad illos quinqué solidos & decem 
denarios predictos nihil capiat set sit in misericordia prò falso 
clamio. Et predictus Prior remisit dampna, & imprisonamentum 
predicti Elie una cum misericordia predicti Prioris relaxantur 
per maiorem & ballivos &c.

Irrotulantur in tertio Rotulo termini Pascne corani malore & 
ballivis civitatis Dublinie, anno ut supra &c. [1342].

102. Carta Johannis de la Hyde facta Galfrido de Lyvet de f. 44-. 
quadam terra in suburbio Dublinie. Johannis

Bothestret.
Sciant (&c.) ego Johannes de la Hyde dedi (&c.) Galfrido de 

Lyvet & heredibus suis quandam terram meam in suburbio 
Dublinie que jacet inter domum lapideam que fuit dicti Galfridi 
& terram que fuit Ricardi de Plumtonia, & extendit se a vico 
usque ad veterem murum civitatis Dublinie. Tenendam (&c.) 
libere, quiete, integre & plenarie, reddendo inde annuatim (&c.) 
dimidiam marcam sterlingorum ad dúos términos anni, videlicet 
medietatem ad festum sancii Michaelis & medietatem ad Pascha. 
(Warranty and sealing clause). Testibus hiis Johanne le Warre 
tune maiore Dublinie, Johanne Pollard, Philippo filio Stephani
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tune prepositis Dublinie, Willelmo de Flemstide, Randulpho 
canuto, Rogero eodem, 1 Elia Burell', Philippo de Dorham, 
Willelmo clerico & multis alus. [c. 1242-3].

103. Carta Johannis filii Philippi le Beel de iii marcis annui 
redditus ad unum annuale celebrandum in capella beate 
Marie Magdalene in perpetuum.

Universis (&c.) Johannes filius Philippi Le Beel quondam 
civis Dublinie, cujus anime propitietur deus, eternam in domino 
salutem. Noverit universitas vestra non obstante ordinatione 
in testamento meo prius confecto in stilo ultime voluntatis mee 

*• 44 v- intuitu pietatis & pro salute anime mee & antecessorum meorum 
& omnium ñdelium defunctorum ad unum annuale sustentandum 
& celebrandum in perpetuum in cap&ila beate Marie Magdalene 
cita in cimiterio sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
me legasse unum annuum redditum trium marcarum percipiendum 
singulis annis locis certis infra muros & extra civitatis (sic) 
Dublinie, videlicet de domo Ade piseatoris novem solidos & 
quatuor denarios ad quatuor anni términos, scilicet ii solidos iiii 
denarios in festo sancti Michaelis, & ii solidos & iiii denarios ad 
Natale domini, & ii solidos & iiii denarios ad Pascha, & ii solidos 
& iiii denarios at Nativitatem sancti Johannis, et est dicta domus 
cita in parochia sancti Johannis de Bothestret, & de domo 
Willelmi de Salopia in parochia sancti Nichelai decem solidos 
ad eosdem términos, & de una scelda in drapario dirnidiam marcam 
ad eosdem términos, & de terra que quondam fuit Willelmi de 
Londoniis juxta cornerium ex opposite le pillori decem solidos 
ad eosdem términos, et in vico figulorum quatuor solidos, terminis 
supradictis. Volo etiam quod ista pecunia liberetur capelanis 
in dicta capella requiem successive celebrantibus per manus 
custodis infirmorum dicte domus sancti Johannis in perpetuum 
(Sealing clause). Hiis testibus domino Adam capellano 
parochiali de sancto Olavo, Roberto de Anglia, Galfrido Rop, 
Alexandra de Ultonia, Simone clerico & alus. Datum, ix° 
kalendas Mai, anno gratie, m°.cc°.lx0 in domo Alexandri de 
Ultonia. [1260].

1 Written over an erasure. Possibly "le Hore " was first written. It is 
the same parné, and Roger le Hore occurs elsewhere (charter io).
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104. (In another hand). f - 45,- 
[Grant from Hugh Cocus to Richard de St. Olave].

Sciant (&c.) ego Hugo Cocus de Dublinia dedi (&c.) Ricardo 
de sancto Olavo, civi Dublinie, quamdam placeam terre mee 
cum pertinentiis in eadem civitate in parochia sancti Johannis 
de Bothestrete, illam scilicet que jacet inter terram meam versus 
austrum ex parte una & terram predicti Ricardi versus aquilonem 
ex altera, & continet in fronte decem & septem pedes & totidem 
posterius & extendit se a regali via versus occidentem usque ad 
venellam que vocatur Scarleteslane versus orientem. Habendam 
(&c.) predictam placeam terre cum omnibus pertinentiis, liber- 
tatibus, liberis consuetudinibus, aisiamentis & approviamentis ad 
predictam placeam terre quoquomodo spectantibus libere, quiete, 
bene & pacifice absque ullo retenemento in perpetuum,, reddendo 
inde per annum Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie & eorum successoribus sex 
solidos & octo denarios argenti duobus terminis, videlicet medie- 
tatem ad festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha 
pro omni servitio, exactione & demanda seeulari, salvo landgabulo 
domini regís. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Willelmo de Hauckeswell tune custode civitatis Dublinie, Johanne 
Serjaunt & Thoma de Coventre tune ballivis sub eodem custode, 
Henrico Mareschall, Roberto de Weleby, Rogero de Assheburn', 
Nicholao clerico, Waltero Lumbard', Henrico clerico, Hamone f. 45 v. 
de Assheburne, Johanne Bryde cum aliis. Datum in civitate 
antedicta, die Martis in septimana Pasche, anno regni Regis 
Edwardi filii Regís Henrici tricésimo &C. 1 [1302].

105. Continet in ista carta iii parochie, scilicet parochia sancti f. 4a. 
Olavi, parochia sancti Patricii & parochia sancti Andree.

Sciant (&c.) ego Agnes Goydmound, filia & heres Walteri 
Goydmound dedi (&c.) Priori & fratribus hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie quasdam terras meas 
cum suis edificiis & pertinentiis, quarum una jacet in suburbio 
Dublinie in vico qui vocatur Curia Bertramy inter terram que 
quondam fuit Ade le Wlbeter 2 ex una parte & terram Patricii

1 Two badly written words here, perhaps " per billam," as in no. 353. 
2 Wlbet', i.e., Woolbeater; corrected from Wilbet'.,
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f. 46 v. 
Parochia 
Sánete 
Werburge.

le bukeler ex altera, & extendit se in longitudine a via regali 
usque ad terrain Ricardi balistarii, civis Dublinie. Et alia terra 
jacet juxta ripam Dublinie in parochia sancti Olavi inter terram 
monialium Dublinie ex una parte & terram Alide de Taunton' 
ex altera, & extendit se in longitudine a via regali super ripam 
usque ad veterem murum civitatis posterius. Et tertia terra 
jacet in Tengnemouthe in parochia sancti Andree inter terram 
que quondam fuit Willelmi de Flamstide ex una parte & terram 
dictarum monialium ex altera, et extendit se in longitudine a 
via regali usque ad terram earundem monialium. Tenendas (&c.) 
libere, quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum, 
reddendo annuatim de predicta terra juxta ripam in parochia 
sancti Olavi sepedictis monialibus quadraginta denarios ad 
duos anni términos, medietatem ad festum sancti Michaelis & 
aliam medietatem ad Pascha prò omni servitio seculari, exactione 
& demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Thoma 
de Wynton[ia] tune tenente locum maioris Dublinie, Magistro 
Willelmo de Bevirlaco & Adam Unred tune prepositis Dublinie, 
Simone Unred, Waltero Unred, Henrico Marescallo, Roberto 
de Asseburn', Roberto de Wyllebi, Rogero clerico, Nicholao 
clerico & aliis. [1280-82].

f. 47 . 
Werburge.

106. Carta Rogeri Oweyn facta Magistro Nicholao de Beverlaco, 
phisico, de viri solidis annui redditiis.

Sciant (&c.) ego Rogerus Oweyn, junior, civis Dublinie dedi 
(&c.) Magistro Nicholao de Beverlaco, phisico, octo solidos annui 
redditus percipiendos de quadam terra in vico pellepariorum in 
parochia sánete Werburge, videlicet medietatem ad Pascha & 
aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, que quidem terra 
jacet inter terram que fuit Ade Le latymer ex una parte versus 
orienten! & terram que fuit Stephani parmentarii ex altera versus 
occidentem, et extendit se in longitudine a magno vico usque 
ad vicum sutorum posterius. Habendos (&c.) libere, quiete, 
bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum, reddendo inde 
annuatim (&c.) Unam rosam ad festum beati Johannis Baptiste 
prò omni servitio, exactione & demanda. (Warranty and sealing 
clause). Hiis testibus Thoma de Wyntonia tune maiore Dublinie, 
Reymundo pictavense & Laurentio cissore tune prepositis,
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Waltero Unred, Thoma Burel, Hugone cissore, Johanne de ti 
Clonard', Ada de Herford', Roberto Turbot clerico & aliis. 
[e. 1266-7].